
Uchwała nr 43/16
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia  18 kwietnia 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego  do  wyznaczania  miejsc  sesji  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 21, w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o
samorządzie województwa (Dz.  U. z 2015 r.  poz. 1392 i  1890) oraz z § 18 ust.  1 pkt 5
Statutu  Województwa  Mazowieckiego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr 145/09
Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  7  września  2009  r.  w  sprawie  Statutu
Województwa Mazowieckiego (Dz.  Urz.  Woj.  Maz. Nr 144,  poz. 4385) – uchwala się,  co
następuje:

§ 1.
Upoważnia  się  Przewodniczącego  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  do  zwoływania
sesji Sejmiku Województwa Mazowieckiego, również poza miejscem wskazanym jako jego
siedziba, w następujących miastach: Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Radom, Siedlce. 
 

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak



Uzasadnienie

W  obowiązujących  regulacjach  czyli  Statucie  Województwa  Mazowieckiego  oraz
Regulaminie Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, odnoszących się do zwoływania i
odbywania  się  sesji  sejmiku,  nie  została  przewidziana  możliwość  zwołania  przez
przewodniczącego  sejmiku,  sesji  poza  miejscem  będącym  jego  siedzibą,  czyli  miastem
stołecznym Warszawa.

Przepisy  ustawy  o  samorządzie  województwa  nie  zawierają  w  tym  zakresie  prawnych
ograniczeń. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały w powyższym zakresie.

Do  sesji  zwołanej  w  jednym  z  miast  wskazanych  w  §  1  uchwały,  zastosowanie  mają
wszystkie regulacje prawne dotyczące obrad sesji Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

2


	w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego do wyznaczania miejsc sesji Sejmiku Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


